» defendendas
,
quas ipsi habent vel antea babituri sint in

» toto Imperio Romania? tarn ab una parte, quam ab alia ad

» honorem et uliiitatem hominum Yenetiarum auxilium

» prasparare contra omnes homines, qui ipsos ex parte vel

» ex toto de supra scriptis omnibus possessionibus et honori-

» (icentiis molestare aut expellere voluerint, salva tamen

* Imperatoris fidelitate ; et quod postquam subscripts pos-

Digitized by VjOOQlC

ET ECIAIRCISSEMENS. 429

» sessiones et argentum habuero instrumentum per manum
» publicam confectum fieri et dari Vobis faciant, in quo con-

» tineatur quod dictas possessiones et argentum habuero

» juxta ordinem superius dictum et omnes homines, qui

» ipsas possessiones per me habebunt suum praestabunt jura-

» xnentum. Si igitur contra hanc manifestionis, promissionis

» cartulam ego vel aliqui supra scriptum ordinem dictas

» possessiones habebunt ire temptaverimus , componere de-

» beamus cum nostris haeredibus vobis et vestris successori-

» bus praefactis mille marcas argenti et insuper dictas pos-

» sessiones sine omni contradictione in vobis debeant deve-

» nire et insuper pracdiclus Dominus Bonifacius Marchio

» Montisferrati juravit ad Sancta Dei Evangilia omnia, qua?

» hie superius leguntur summa habere et tenere in perpe-

» tuum ut legitur superius. Praedictus Dominus M. Bonifa-

>» cius scribere pra?cepit omnia, qua? superius leguntur.

» Testes ad haec rogali fuerunt Dominus Bonacursus de Fri-

» gnano, Dominus Henr. de Ficido, Dominus Pegorazius de

» Yerona, Dominus Gibertus deVerona, Jacobus Gregorius,

» ego Petrus Constantinopolitanus presbyter et notarius vidi

» in matre testificatus sum in filia; et ego Bonamicus sacri

» palatii et de Curia notarius omnia qua? superius leguntur

» manu mea scripsi. »*

Carta augmentationis militiarum Crete. (Libro Dei patti,

III,fol. 139).

» In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi

» anno Domini millesimo ducentesimo vigesimo secundo

» mense Junii indictione decima. Rivoalti post concessionem

» Tarvisii, quam cum Judicibus et Sapientibus Consilii po-

* pulique Venetiarum collaudatione de insula Creta, Mili-

» tibus et Sergentibus
,
qui in ea script! sunt , fecisse dig-

it noscimus currente anno Domini millesimo ducentesimo

» undecimo mense Septembris, Indictione quinta decima
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» Rivoalti dividentes inter ipsos mililes , qui debebant esse

» centum et triginta duo, et dictos pedites, qui esse debebant

» quadraginta et octo, Insula eandem in militias ducentas,

» bis ex ipsa Insula exceptalis, quae in nostro communi re-

» tinuimus , sicut plenius in concessione legitur memorata,

» Nos Petrus Ziani Dei gratia Venetiarum, Dalmatiae atque

» Chroaliae dux et quartae partis ac dimidiae totius Imperii

» Romanise Dominator, unacum Judicibus et Sapientibus

» consilii populique Venetiarum collaudatione. Intellecta

» Toluntate Ducis et Militum et Sergentium de Greta pro no-

» bis preces effusas ab eorum missis viris nobilibus, videlicet

» Marino Contareno et Petro Quirino , etiam ob Andrea

» Pantaleo et Pancratio Faletro po6t eos ad nostram presen-

» tiam deslinalis, quatcnus dictarum militiarum ducentarum

» deberemus numerum argumentare ex bis videlicet, quae

» paulo inferius speciQcabimus; quae antedicti Missi jlro-

» ducta mililibus servientibus Cretae propter ipsam augmen-

» tationem in nobis resignarunt et testificarunt pro nostro

» libito ordinanda, ut per ipsum numerum militum et pedi-

» turn angmentaturn Insula eadem roagis esset secura^ Conce-

» dentes concedimu$ cum nostris successoribus quae damus

» et transaclamus Vobis viris Militibus et peditibus, quorum

» nomina inferius scripta sunt, et vestr\& et eorum baeredibus

w in perpetuum prout inferius dilucidabitur a parte Gastrum

» Milopotami cum suis pertinentiis omnibus ; castrum benai

» Reparii cum omnibus suis pertinentiis cum quinque turmis,

» quarum una est Milopotamo, alia est Rivus, tertia est Cale-

» mona, de qua Graeci habent duas militias, quae in hoc %sse

» nee computari debent, quarta vero turma est Catosiurato,

» et quinta est Aponosiurato. His videlicet computatis in 6©

» militiis inter militias et sergentarias computatis sergenta-

» riis sex pro una militia ; de quibus militiis 60 Tu Nicolas

» Grillon de confinio Sancti Heustacbii habere debes dua*

» militias, et babes de habere communis nostri pro eis libra*

» Venetiarum octidgentas. El Tu Petre Gantuffio de cctafinie
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* Sanctse Trinitatis habere debes duas militias et tres Ser-

» gentarias super una
,
quarum balistarius unus debet resi*

t» dere, et babes £>ro eisdem de habere nostri communis

» libras Venetiarum mille. Tu vero Miehael Superantio de

* confinio S. Aageli habere debes militias duas et tres $er-

* gentarias, in quarum una balistarius unus debet stare \ et

» habes de habere nostri communis pro eisdem libras Vene*

* tiafum mille. Tu vero Bartibbuo Bono de cbnfinio Sanctae